



# ABDERRAZZAQ LAMAOUN



## A PROPOS DE MOI

Etant passionné par le Marketing, avec 5 ans de formation en marketing, la commercialisation, la digitalisation, je suis à la recherche de nouveaux challenges pour mettre en avant ma passion, mes connaissances et mon esprit créatif en la matière.



+212 6 38 97 86 35



abderrazzaklam@gmail.com



DR Soltane Tassoultante Marrakech



www.linkedin.com/in/abderrazzaqlamaoun



## COMPETENCES CLÉS

Marketing Digital	●●●●●
Community_Manager	●●●●○
Social_Selling	●●●●○
Content_Marketing	●●●●○
Inbound_Marketing	●●●●○



## LOGICIELS MAITRISÉS

Microsoft Office Specialist	●●●●●
Sphinx	●●●●●
SPSS analytics	●●●●○
MS Project	●●●●○
Photoshop	●●●●○
Topaze/Sage	●●○○○



## LANGUES

Arabe	●●●●●
Français	●●●●●
Anglais	●●●●○
Espagnol	●●○○○



## CENTRES D'INTÉRÊT

- Lecture
- Sport
- Travail associatif



## FORMATIONS



**2018/2020: MASTER** en Marketing et action commerciale, ENCG de Marrakech



**2016/2017: LICENCE PROFESSIONNELLE** en techniques de vente et relations clientèles, FSJES Hassan II



**2014/2016: TECHNICIEN SUPERIEUR (BTS)** en gestion des PME/PMI (**major de la promotion**)



**2013/2014: 1<sup>ERE</sup> ANNEE** en Economie et Gestion, FSJES Cadi Ayyad, Marrakech



**2012/2013: BACCALAUREAT** en Sciences physiques et chimie (Assez Bien) Lycée Addoha Marrakech.



## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES



**Du 01/02/2020 Au 30/06/2020** :Stage de PFE académique en tant qu'assistant Marketing à **WAZO hôtel & appart hôtel Marrakech**



**Du 12/06/2019 Au 12/07/2019**: Stage académique d'approfondissement en tant qu'assistant du directeur marketing à l'agence du marketing et communication digitale **NO ONE'S COMPANY**



**Du 15/09/2017 Au 31/07/2018** : assistant du directeur marketing et communication et commercial au sein de l'agence **AMLOUL TRANSPORT**



**Du 15/03/2017 Au 15/05/2017**: Stage de PFE en tant qu'assistant du directeur au service marketing et communication à l'agence **AMLOUL TRANSPORT**



**Du 20/06/2016 Au 20/07/2016** : stage d'été comme assistant comptable au sein de fiduciaire **BENBEL CONSEILS**



**Du 09/05/2016 Au 08/06/2016** : Stage de PFE en tant qu'assistant du directrice commerciale au sein de l'agence **AD PUB COMMUNICATION**



**Du 20/06/2015 Au 20/07/2015**: Stage d'initiation comme assistant comptable au sein de la fiduciaire **BENBEL CONSEILS**



**Du 19/01/2015 Au 31/01/2015**: Stage d'observation au sein de la fiduciaire **BENBEL CONSEILS**



## AUTRES

- ✓ Gestion des projets
- ✓ Integration du progiciel de gestion intégré dans le pilotage de l'entreprise
- ✓ Organisation des évènements (journée internationale de la femme avec la présence du président de l'UCA)
- ✓ Gestion des campagnes publicitaires (certification Facebook blue print)
- ✓ Mise en place des strategies marketing
- ✓ Mise en place des plans de communication
- ✓ Gestion du portefeuille client
- ✓ Accueil physique et téléphonique des clients